
Zarządzenie Nr 503/1/2021 
 

BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 
z dnia 03.11.2021 r. 

 
w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372, 1834), w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29.07.2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy                      
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXXXIV/555/10 Rady Miejskiej w Białej 
Piskiej z dnia 30 września 2010 r. w sprawie uchwalenia trybu, sposobu powoływania o odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Białej Piskiej (Dz. Urz. Woj. Warmi-Maz. Z 2010 r., poz. 7905 ze 
zm.) - Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§  1. Odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                   
w Rodzinie w Białej Piskiej: 
 

1. przedstawiciela Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej: 
– Barbarę Galak 

2. przedstawiciela Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Kumielsku: 
– Grażynę Turkowską 
 
§  2. Powołuje się do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                    
w Rodzinie: 
 

1. przedstawiciela Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej: 
– Martę Waszkiewicz 

2. przedstawiciela Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej: 
– Anetę Świsłowską 
 
§ 3. Uwzględniając zmiany wymienione w §1 i §2 niniejszego zarządzenia, skład Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Białej Piskiej jest następujący: 
 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej Piskiej: 
- Marta Waszkiewicz 
- Agnieszka Ruchała 
- Aneta Świsłowska 
  

2. Punkt Konsultacyjny ds. Przeciwdziałania Rozwiązania Problemów Alkoholowych w Białej 
Piskiej: 

 - Małgorzata Kuliś 
 
Oświata: 

3. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Palczewskiego w Drygałach: 
– Justyna Aneta Gacman-Magiera 
 

4. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piskiej: 
– Marek Konopka 
 

5. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Białej Piskiej: 
– Danuta Chmielewska 
 

6. Szkoła Podstawowa im. gen. J. Bema w Bemowie Piskim: 
– Piotr Plona 



 
7. Szkoła Podstawowa im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie: 

– Izabela Borzyńska 
 

8. Szkoła Podstawowa w Kożuchach: 
– Jan Bogdan Archacki 
 

9. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Białej Piskiej: 
 - Katarzyna Karwowska 
 - Katarzyna Konopka 
 - Anna Albińska 
 

10. Komisariat Policji w Białej Piskiej: 
- Grzegorz Rąg 
- Adam Trzonkowski 
 

11. Niepubliczny Zakład Opieki zdrowotnej Poradnia Zdrowia Rodziny Krystyna Skarżyńska                
w Białej Piskiej: 

- Wanda Orzechowska 
 

12. Sąd Rejonowy w Piszu: 
- Urszula Mystkowska 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego  
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 
 
§    5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§    6.  Zarządzenie z dnia 07.09.2016 r. Burmistrza Białej Piskiej nr 313/1/206 wraz ze zmianami traci moc   
z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
                Burmistrz 
                 /-/ Beata Sokołowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sporządziła: 
Agnieszka Ruchała 

 
 


